Директору МАОУ «Школа № 58»

Деньгиной Е.А.
от ____________________________________ ,

проживающей(го) по адресу:

        ул. ________________________ , д._____ , кв. ______

Дом. телефон ________________________

Моб. телефон ________________________

Заявление.
Прошу зачислить моего сына (мою дочь)

___________________________________________________________________________________

                                                                         Ф.И.О. ребенка (полностью)

Дата рождения ребенка  «_______»   _______________      ___________г.  в группу для оказания платной  услуги «Присмотр и уход за детьми в группе продленного дня».
Договор об оказании платных образовательных услуг мною заключен.
С Правилами оказания платных образовательных услуг, утверждёнными постановлением Правительства РФ № 706 от 15.08.2013г. и Положением о ПУ «Присмотр и уход за детьми в группе продленного дня МАОУ «Школа № 58» ознакомлен (а).
Дата  «____» ___________  _________г.                                              Подпись _______________

На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка, порядке установленном законодательством  Российской Федерации (ст.9 ФЗ от 27.07.2006г. №152 ФЗ «О персональных данных») согласен (а).

  _________________
         ___________________
                      ________________________

             (Дата)

         (Роспись)

           (ФИО полностью)